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ÅRSBERÄTTELSE 2025 – FÖRBUNDET HEM OCH SKOLA 

1. Inledning  
 
Under 2025 har Förbundet Hem och Skola arbetat brett och målmedvetet för att stärka 
samarbetet mellan hem och skola/daghem och skapa en tryggare, inkluderande vardag 
för barn och unga och deras familjer. Årets tyngdpunkter Normer och inkludering, 
läsning och Fokusera mera, har genomsyrat verksamheten och konkretiserats genom 
både material, kampanjer och möten med föräldrar och föreningsaktiva.  

Vi har stöttat våra medlemsföreningar med rådgivning, förmåner och lågtröskelkontakter, 
och samlat föreningar från hela Svenskfinland till Hem och Skola-konferensen och till 
många lokala och digitala träffar som gett ny energi och nya verktyg i det frivilliga 
arbetet. 

Samtidigt har vi stärkt föräldrar i vardagen genom föreläsningar och material,  bland 
annat den uppskattade föreläsningsserien Hjärnhälsa som vi ordnade i samarbete med 
Folkhälsans förbund.  

Vi har också satsat på framtidens skola genom utbildningar för lärarstuderande och 
fortbildning för pedagoger, där fokus legat på delaktighet, kommunikation och goda 
relationer.  

Genom en aktiv kommunikation, samhällspåverkan och intressebevakning och nationellt 
och nordiskt samarbete har vi fortsatt vara en tydlig röst för föräldradelaktighet och 
barnens välmående. Tillsammans med våra föreningar och samarbetspartner bygger vi 
långsiktigt starkare gemenskaper, där fler känner sig välkomna, sedda och delaktiga. 

 

2. Tyngdpunkter 2025  
 
Våra tyngdpunkter under året har varit; Normer och inkludering, läsning, genom 
satsningen Novellkarusellen och Fokusera mera. 

Normer och inkludering har handlat om att stödja och uppmuntra våra föreningar att 
granska sin verksamhet och så att alla, oavsett bakgrund eller erfarenheter, ska känna 
sig välkomna, trygga och delaktiga i föreningen. Ett inkluderande arbetssätt stärker 
gemenskapen, främjar mångfald och ökar engagemanget. När fler känner sig sedda och 
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hörda blir det också lättare att locka nya medlemmar och styrelsemedlemmar till 
föreningen. 

Genom att andra året i rad erbjuda våra föreningar en novellsamling som föräldrarna 
läser och ger vidare har vi stärkt läsande genom föräldrar som läsande förbilder.  

Kampanjen Våga bara vara var fortsättningen på kampanjen Våga vänta, i vilken vi 
uppmuntrade föräldrar att vänta med att skaffa en smarttelefon åt sitt barn. Idén med 
Våga bara vara var att ville vi påminna föräldrar om vikten av att lägga skärmarna åt 
sidan under sommaren och i stället umgås kravlöst med varandra. 

3. Stöd till medlemsföreningar och föräldrar 
 
Vi har erbjudit våra föreningar ett mångsidigt stöd som omfattar allt från olika förmåner 
till rådgivning i flera format. Allt fler föreningar har tagit kontakt och vi strävar efter att 
skapa en god, stödjande och långvarig relation till de föreningsaktiva. Vårt mål är att 
föreningarna ska känna att de med låg tröskel kan vända sig till oss för hjälp och stöd i 
allt som berör deras verksamhet. 

Utöver stödet till föreningarna erbjuder vi också konkret stöd till den enskilda föräldern. 
Genom material, rådgivning och inspiration vill vi stärka föräldrarnas delaktighet och 
bidra till en positiv och trygg skolvardag för deras barn. På så sätt arbetar vi för att 
främja gemenskap, välmående och samarbete mellan hem och skola, både på 
föreningsnivå och i vardagen. 

Konferens för medlemsföreningar  
I oktober ordnades Hem och Skola-konferensen i Tavastehus. I konferensen deltog 
ungefär 40 engagerade representanter från medlemsföreningar i hela Svenskfinland. 
Programmet bestod av olika keynotes, verkstäder och gemensamma diskussioner kring 
aktuella teman som berör föreningsverksamhet, föräldraskap och samarbete mellan hem 
och skola. Som keynotetalare fungerade Jan Gunnarson: All entusiasm börjar med gott 
värdskap, Märta Westerlund: Entusiasmera på scen och Mary Juusela: Inkluderande 
beteenden skapar entusiasm. Som verkstadsvärdar fungerade Jocke Enegren: Kraften i 
entusiastisk kommunikation och Katja Salojärvi: Intresse på lokal nivå - inspiration för 
föräldraföreningar. Som konferencier fungerade Jocke Enegren. 

Föreläsningsserien Hjärnhälsa 
Tillsammans med Folkhälsans förbund planerades och genomfördes föreläsningsserien 
Hjärnhälsa, bestående av fyra digitala tillfällen riktade till alla föräldrar och våra 
medlemsföreningar. Vi bjöd in en expert till varje tillfälle för att berätta mera om temat. 
Dessa teman var 1. Kalla fakta om barnets hjärna, Petra Boman, Folkhälsan (11.2), Är 
järnhälsa= hjärnhälsa, Mikaela Wiik, Folkhälsan (11.3), Barnet, pärmen och skärmen – 
Nea Kronberg, Folkhälsan (27.3.) och Hjärnergonomisk skola & vardag (15.4), Kristian 
Wahlbeck (Mieli rf), Maria Stoor-Grenner (Folkhälsan) och Joakim Enegren (Förbundet 
Hem och Skola) 
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Totalt 423 personer anmälde sig till föreläsningsserien. I utvärderingen lyfte deltagarna 
särskilt fram tydliga och inspirerande föreläsare, konkreta vardagstips och relevant 
innehåll. Formatet upplevdes som modernt och engagerande, och många uttryckte 
önskemål om fler liknande föreläsningar. 

Hem och Skola-träffar 
Förbundet ordnade i samarbete med våra medlemsföreningar ett flertal Hem och Skola 
träffar under verksamhetsåret. Till exempel ordnade vi verkstaden Meningen med 
föreningen, Klassföräldraträffar, Peppåpraten, Föreningsstartsverkstäder och afterwork. 
Vi har sett att närvaro ute på fältet och fysiska möten spelar en avgörande roll för de 
föreningsaktivas fortsatta goda frivilligarbete. Genom personliga möten stärks 
upplevelsen av att deras engagemang i skolor och vid daghem är meningsfullt och har 
stor betydelse för välbefinnandet hos både barn och vuxna. Träffarna ordnades både 
lokalt och digitalt. 

 

Exempel på deltagarrespons: 

”Jag fick med mig bra idéer kring vad man konkret kan göra och hur arbetet kan läggas 
upp framåt.” 

”Det gav en ny kick att fortsätta det viktiga arbetet – diskussionerna var engagerande 
och tiden gick fort.” 

”Väldigt värdefullt att träffa andra från olika föreningar och få nya perspektiv.” 

 

Instagram live 
Under året 2025 höll vi två insta-live tillfällen. Den första var en live sändning från 
Salutorget i Helsingfors där vi berättade om vårt inkluderingsmaterial som vi utarbetat 
med Ekvalita. Den andra sändningen gick av stapeln under konferensen. 

 

Informationsmaterial 
Informationen för föräldrar till yngre skolbarn på hemochskola.fi har uppdaterats och 
förtydligats. Även förbundets FAQ på webbplatsen har setts över och byggts ut. Under 
året färdigställdes också Peppåpratens undersida, där det nu finns körscheman, mallar 
och material som gör det möjligt att genomföra verksamheten självgående, utan stöd 
från förbundet. 

Konceptet ”Guldugglan” lanserades för att lyfta fram personer och föreningar som 
arbetar för lågtröskelverksamhet och gemenskapsfrämjande aktiviteter. Tillsammans 
med Ekvalita togs ett inkluderingsmaterial fram, med konkreta exempel i både video- 
och skriftformat, för att stöda föreningarnas inkluderingsarbete. 
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Förbundet har dessutom tagit fram ett välkomstbrev till nyvalda ordföranden. Brevet 
skickas i samband med att föreningars styrelser uppdaterar sina kontaktuppgifter och 
anmäler ny ordförande, och innehåller information om aktuella förmåner och vad som är 
på gång inom förbundet. 

Materialbanken har under året utvecklats vidare och uppdaterats. Här finns material för 
både föräldrar och pedagoger, tillgängliga för kostnadsfri beställning och nedladdning via 
förbundets webbplats. Syftet är att ge både föreningar och familjer konkreta verktyg för 
barnets lärande och välmående, information om barnets rättigheter och att stärka 
gemenskap och delaktighet. 

Projektet Peppåpraten 2022–2025 
Under perioden 2022–2025 har projektet Peppåpraten varit en viktig del av Förbundet 
Hem och Skolas arbete för att stärka föräldrars gemenskap och delaktighet. 
Peppåpraten är ett koncept utvecklat för att skapa låga trösklar till samtal och 
gemenskap, där föräldrar bjuds in till avslappnade träffar för att dela erfarenheter, 
reflektera över vardagslivets utmaningar och fira glädjeämnen i föräldraskapet. Genom 
öppna samtal har föräldrar kunnat få stöd, inspiration och nya perspektiv i sin roll, vilket i 
sin tur främjar trivsel och delaktighet i både familj och skola.  

Konceptet bygger på enkelhet och flexibilitet — träffarna har arrangerats i trygga, 
vardagliga miljöer som skolor, caféer eller andra lokala mötesplatser och har formats 
utifrån deltagarnas behov och intressen. Diskussionerna har ibland utgått från ett 
förbestämt ämne, men allt oftare har deltagarna själva påverkat teman och 
samtalsämnen, vilket bidragit till att skapa äkta dialog och relevans för de som deltar.  

Under dessa tre år har flera Peppåpratträffar genomförts runt om i regionerna, både med 
direktstöd av förbundsrepresentanter och i föreningsregi. Projektet har gett 
medlemsföreningarna en ny arena för gemenskapsbyggande aktiviteter. Projektet har 
också bidragit till att motverka eventuella känslor av ofrivillig ensamhet bland föräldrar — 
något som är särskilt betydelsefullt i en tid där många saknar naturliga sociala 
mötesplatser i vardagen. Genom att skapa utrymme för samtal och delad erfarenhet har 
Peppåpraten bidragit till ett mer inkluderande föräldraskapsklimat. Under projektiden har 
Peppåpraten, även tidigare kalla föräldramentor i skolan, genomförts i ett 20-tal skolor 
tillsammans med lokala Hem och Skola föreningar. Totalt har det rört sig om över 200 
föreningsaktiva, 100 enskilda föräldrar som deltagit i peppåpratträffar, över 3000 
föräldrar som tagit del av Peppåpratkonceptet som en gemenskapsbyggande aktivitet 
och fyra föräldrar som med stöd av förbundet Hem och Skola har utbildat sig till 
föräldramentorer i skolan.  

Sammanfattningsvis har Peppåpraten under 2022–2025 varit ett värdefullt verktyg för att 
främja dialog, gemenskap och stöd bland föräldrar samt en stödjepelare i föreningarnas 
arbete med att bygga starkare föräldranätverk. Detta i linje med förbundets övergripande 
mål att stödja barnens välmående genom engagerade och delaktiga vuxna. 
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Föreningsbrev 
Under året 2025 skickades det ut ett föreningsbrev i månaden (förutom i juni och juli). 
Tack vare dessa brev når vi ut till våra medlemsföreningar med både viktig och nyttig 
information. Breven skickas till ca 300 mejladresser.  

 

Bokade föreläsningar av medlemsföreningarna 

23.1.2025 Thea Liljestrand: Motivation 
28.1.2025 Annukka Såltin: Digitalt spelande 
11.2.2025 Bodil Strandström: Empatisk kommunikation 
28.2.2025 Bodil Strandström: Empatisk kommunikation 
11.3.2025 Bodil Strandström: Empatisk kommunikation 
18.3.2025 Annukka Såltin: Digitalt spelande 
18.3.2025 Linda Björkgård: Lärande och motivation 
19.3.2025  Alexandra Lindholm: Oroväckande skolfrånvaro / Bodil Strandström: 

Empatisk kommunikation 
24.3.2025 Catarina Bärlund-Palm: Läsning 
27.3.2025  Annukka Såltin: Digitalt spelande 
27.3.2025  Linda Björkgård: Lärande och motivation 
2.4.2025  Thea Liljestrand: Motivation 
8.4.2025  Malin Wiik-Norrman: Samtal om sex 
10.4.2025  Anna Henning: Digital vardag 
15.4.2025  Thea Liljestrand: Motivation 
17.4.2025  Virve Savoila: Tala med ditt barn om trakasserier och osakligt 

bemötande 
28.4.2025  Thea Liljestrand: Motivation 
6.5.2025  Bodil Strandström: Empatisk kommunikation 
3.9.2025 Anna Henning - Skärmanvändning 

6.10.2025 Virve Savoila - Trakasserier 

8.10.2025 Lotta Forsbäck - Välmående i vardagen 
4.11.2025 Malin Wiik-Norrman – Samtal om sex 
26.11.2025 Anna Henning - Föräldraskap i en digital värld 

 
Förbundets föreläsarnätverk utökades på våren med Lotta Forsbäck som föreläser om 
stöd i småbarnsåren.  
 

Ordförandegruppen på Facebook 
Ordförandegruppen på Facebook har för närvarande 191 medlemmar. Gruppen fungerar 
som kommunikationskanal både mellan föreningarna och mellan förbundet och 
föreningarna. I kanalen ställer föreningarna direkta frågor till varandra och vi som 
förbund kan göra det samma men också snabbt nå ut med information. 
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Regionala Whatsappgrupper 
Förbundet underhåller och modererar en Whatsappcommunity med åtta undergrupper 
bestående av de regionala Hem och Skola områdena i Finland. Communityn har 89 
medlemmar och understöder lågtröskelkommunikation mellan förbundet och 
medlemsföreningar samt erfarenhets och kompetensutbyte mellan föreningsaktiva. 

  

4. Stöd till skolpersonal och lärarstuderande  
 
Lärarutbildning 
Under året har flera föreläsningar med gruppövningar arrangerats för blivande lärare och 
pedagoger.   
 
I januari och februari 2025 höll vi föreläsningar och grupptimmar på Helsingfors 
universitet. Det var sammanlagt fyra tillfällen där blivande ämneslärare, klasslärare och 
lärare i småbarnspedagogik deltog.  

Den 19 februari 2025 föreläste vi på distans för blivande lärare i småbarnspedagogik på 
Åbo Akademi i Vasa. Den 20 mars 2025 föreläste vi för blivande ämneslärare på Åbo 
Akademi i Vasa.  
Den 12 september föreläste vi för blivande specialpedagoger vid Helsingfors universitet. 
Den 26 september 2025 föreläste vi för socionomer med inriktning på 
småbarnspedagogik på Arcada. 
 
Den 6 oktober föreläste vi för socionomstudenter inom småbarnspedagogik vid Novia i 
Åbo och den 6 november höll vi en motsvarande föreläsning vid Novia i Vasa. 
 
Under året har flera kursansvariga på högskolorna och universiteten poängterat att vår 
gästföreläsning uppskattas bland studerandena och att de är glada över att vi 
medverkar. 
 
Sammanlagt deltog 195 studenter i föreläsningarna under 2025. Efter varje föreläsning 
fick studenterna möjlighet att lämna in en utvärdering. Här är några av kommentarerna 
som kommit upp i utvärderingen: 

• “Jag tar särskilt med mig att inkludera alla familjer och möjliggöra att alla kan 
delta i föräldrasamarbetet” 

• “Tack för föreläsningen, träffar med föräldrar känns fortfarande skrämmande men 
det blev litet bättre nu” 

• “Jätteroligt att lyssna!” 
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• “Mycket användbara tips och nya synvinklar jag inte tänkt på tidigare! Tack!” 

• “Intressant föreläsning, bra pratat och man orka lyssna på”  

• “Positivt inställd föreläsning. Tack!” 

• “Inspirerande föreläsning och många nya tankar!” 

Förutom att ta del av en föreläsning har studerandena också fått göra gruppövningar. De 
har bland annat tillsammans fått skapa en årsklocka för föräldrasamarbete. I 
utvärderingen har det framkommit att det här grupparbetet och möjligheten till diskussion 
kring delaktighet, inkludering och respektfulla relationer uppskattats. 
 
Fortbildning för pedagoger 
Under tidsperioden 18.3-29.4.2025 ordnades fortbildningen Familjevänlig skola för 
pedagoger. Fortbildningen bestod av sammanlagt fyra online träffar och varje träff var 
1,5 timme lång. Ansvaret för föreläsningarna fördelades bland personalen. Teman för 
träffarna var: 
 
1) Öppen och välkomnande verksamhetskultur 
2) Kommunikation 
3) Delaktighet och inkluderande verksamhet – olika slags föräldramöten  
4) Goda relationer, välbefinnande och gemenskap.  
 
Fortbildningen var avgiftsfri för deltagarna. 

Utöver det har både verksamhetsledaren och vår sakkunniga inom utbildning/ hem och 
skola föreläst på förfråganbåde för lärare och rektorer. 

5. Kommunikation 
 
I samtliga digitala kanaler har vi under året haft en tydlig närvaro. Vad gäller våra 
nyhetsbrev har vi jobbat med att förbättra läsupplevelsen genom att både se över 
anpassningen, tonläget och längden på de nyhetsbrev vi skickar ut till både våra 
medlemsföreningar och rektorerna. En fortlöpande utmaning är att nyhetsbreven som 
mejlas ut klassas som skräppost hos mottagarnas mejlklienter. Någon direkt lösning ser 
vi inte på problemet, men ett systembyte från Flomembers till plattformen Desky kan 
eventuellt ge oss bättre förutsättningar att nå våra målgrupper. 

I Hem och Skola-podden diskuterades 1. Gott värdskap, goda relationer, 2. Barns 
ensamhet sett som förälder, 3. Utmaningen med att vara småbarnsförälder och 4. Det 
förnyade stödet för lärande. 

Tidningen Hem och Skola har under 2025 fått sig en ansiktslyftning vad gäller formen 
och innehållet. Redaktionen ser att fler frilansare hör av sig för att få bidra och också de 
spontana positiva läsarkommentarerna tycks ha ökat. 
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Sammantaget är förbundets kommunikation, oavsett kanal, en viktig närvaromarkering 
som helt tydligt noteras av omvärlden också om reaktioner och återkoppling kan ske 
långt senare och i andra sammanhang. 

 

6. Samhällspåverkan och Intressebevakning  
 
Samhällspåverkan 
Under året har Förbundet Hem och Skola aktivt medverkat i frågor som rör utbildning, 
likabehandling och föräldradelaktighet. Genom samarbete med myndigheter, 
lärarutbildningen och utbildningsanordnare har vi drivit på för att samarbetet mellan 
hemmet och hemmet och daghemmet ska bli en självklar och viktig del av skolornas 
vardag. 

Ett omfattande arbete har varit Brobyggarsatsningen, som genomförts tillsammans 
med Helsingfors stad. Fyra träffar har arrangerats med målet att stärka det strategiska 
samarbetet mellan svenskspråkiga skolor och deras föräldrar och föräldraföreningar. 
Deltagarresponsen har varit positiv och erfarenheterna visar att många skolor tagit 
viktiga steg mot mer målmedveten samverkan, även om utvecklingsläget varierar. 
Satsningen har samtidigt fungerat som pilotering för det material om föräldrasamverkan 
som nu färdigställts och kommer att erbjudas utbildningsanordnare i hela Svenskfinland. 

Förbundet har deltagit i Kieppi-projektet, som syftar till att kartlägga erfarenheter av 
samarbete mellan mångkulturella hem och skola. Vi har tillsammans med Suomen 
Vanhempainliitto, på uppdrag av Undervisnings- och kulturministeriet, utfört intervjuer 
med utlandsfödda föräldrar och professionella och kartlagt hur samverkan med 
utlandsfödda föräldrar fungerar i våra skolor. Resultatet presenteras i januari 2026 vid ett 
webbinarium arrangerat tillsammans med ministeriet och kommer därefter att integreras 
i förbundets framtida material och utbildningar. 

Vi har deltagit som sakkunnigorganisation i Utbildningsstyrelsen satsning i det 
mobbningsförebyggande arbetet i skolorna.  Förbundets verksamhetsledare har föreläst 
under seminarierna riktade till skolpersonal om hur man involverar föräldrar i arbetet mot 
mobbning och trakasserier. Utbildningsstyrelsen har också i sin egen kommunikation 
understrukit vikten av att involvera föräldrar i arbetet vilket dessvärre inte ännu sker i 
någon märkbar utsträckning. 

Genom blogginlägg, kolumner och debattinlägg har förbundet fortsatt bidra till offentlig 
diskussion om skolutveckling, transparens och föräldradelaktighet. 

Intressebevakning 
Intressebevakningen har under året varit omfattande och präglad av arbete i flera 
nationella arbetsgrupper, remissförfaranden, webbinarier/seminarier och dialog med 
beslutsfattare. Förbundet har konsekvent lyft frågor om föräldradelaktighet, barnens 
välbefinnande och behovet av långsiktiga strukturer för samarbete mellan hem och 
skola. 
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En viktig del av arbetet har skett inom Undervisnings- och kulturministeriets 
arbetsgrupp för att stärka inlärningsresultaten, där verksamhetsledare ingår i 
undergruppen som arbetar med frågor som rör skolans vardag. Gruppen har analyserat 
forskning, nationella mätningar och sakkunnigutlåtanden kring orsakerna till sjunkande 
läranderesultat. Under året har arbetsgruppen gått in i sin slutfas och en rapport med 
konkreta åtgärdsförlag ska presenteras för undervisnings- och kulturministern under 
våren 2026.Det politiska beslutsfattandet avgör hur rekommendationerna slutligen 
förverkligas. 

  

Officiella utlåtanden: 

• Utlåtande till Kulturutskottet gällande ändringar i lagen om den grundläggande 
utbildningen. 

• Utlåtande om förslag till lagändring gällande höjd avgift för morgon- och 
eftermiddagsverksamheten. 

• Utlåtande om grunderna för planen för småbarnspedagogik, där förbundet 
särskilt lyfte behovet av restriktiv och pedagogiskt motiverad digitalisering samt 
vikten av ett enhetligt stödsystem från småbarnspedagogik till andra stadiet. 

 

Förbundet deltog även i ett muntligt hörande om uppdateringen av grunderna för 
småbarnspedagogik, och har där framhållit barns rätt till mänsklig interaktion, lek och en 
sammanhållen stödstruktur som är lätt att förstå för både professionella och 
vårdnadshavare. 

Som en del av intressebevakningen ingick också andra möten med beslutsfattare, bland 
annat med statssekreterare Mikaela Nylander och specialmedarbetare Anita 
Westerholm kring STEA-finansieringens framtid. 

Föräldrabarometern för den grundläggande utbildningen 

I slutet av år 2024 genomfördes Föräldrabarometern för den grundläggande utbildningen 
med över 11 000 svarande föräldrar. Resultatet lanseras i ett webbinarium den 14 maj 
2025, där undervisningsminister Anders Adlercreutz kommenterade utfallet.  Resultatet 
visar tydligt att föräldrar vill vara delaktiga och att god samverkan mellan hem och skola 
är avgörande för både elevernas trivsel och lärande. Undersökningen lyfter bland annat 
behovet av digital studiero och tydliga riktlinjer för användning av digitala enheter, vikten 
av tidigt och tillräckligt stöd för barn med särskilda behov samt önskemål om mer dialog 
och mindre ensidig kommunikation mellan skola och hem.  

Föräldrabarometern för andra stadiet  
Föräldrabarometern för andra stadiet öppnades i november och resultaten kommer att 
presenteras våren 2026. Resultaten av våra barometrar fungerar som en 
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omvärldsanalys och ligger som grund för det arbete vi gör för att stärka föräldrarnas roll i 
barnens lärande och utveckling. 

Påverkansprogram 
Under året har styrelsen och personalen tagit fram ett påverkansprogram, som ska 
definiera de centrala frågor förbundet driver under kommande år. Programmet ska 
presenteras för förbundets årsmöte i april 2026. 

Sammanfattningsvis har påverkansarbetet och intressebevakningen under året stärkt 
förbundets position som sakkunnig och konstruktiv samarbetspart i frågor som rör 
utbildning, barnets rättigheter och samverkan mellan hem och skola/daghem. Arbetet 
lägger en stabil grund för fortsatt påverkan i nationella processer under kommande år. 

7. Nationellt och nordiskt samarbete  
 
Nationellt samarbete 
 
Den nationella Hem och Skola-dagen 
Under 2025 gjorde vi en ansats att skapa ett mer etablerat koncept för Hem och Skola-
dagen. Tillsammans med Suomen Vanhempainliitto beslöt vi att Hem och Skola-dagen 
skulle få etiketten Den stora berättardagen. Tanken är att på sikt etablera dagen som en 
dag då både vuxna och barn strålar samman i skolorna och utbyter berättelser. Vår 
grundtes är att såväl läsning som muntligt berättande är färdigheter som förtjänar att få 
extra utrymme i vardagen. 
 
Seniorer i skolan/Seniorer på dagis 
Vi har varit en aktiv medlem i styrgruppen för Folkhälsans projekt Seniorer i skolan/dagis 
och även puffat för projektet i bland annat nyhetsbrev och tidningen. 

Skolsamarbetsnätverket 
Nätverkets huvudsakliga fokus är samarbete med skolor för att stöda unga, med särskild 
betoning på högklasserna och andra stadiet. Nätverket har ett särskilt fokus på 
skolsamarbete i södra Finland. Evenemang och nätverksträffar som ordnas fysiskt hålls i 
huvudsak i huvudstadsregionen, med möjlighet till deltagande även via Teams. 
Samarbetet kring att nå och engagera föräldrar sker i stor utsträckning på distans, vilket 
möjliggör verksamhet och påverkan i hela Svenskfinland. 

 
Referensgrupp för eftis- och klubbverksamhet 
Hem och Skola medverkar i referensgruppen för Eftis- och klubbverksamhet som 
koordineras av Sydkustens landskapsförbund. Syftet med gruppen är att de 
organisationer som professionellt arbetar med de här frågorna via den här gruppen 
håller kontakten med det övriga organisationsfältet. Referensgruppen får ta del av en 
översikt över aktuella frågor kring Eftis- och klubbverksamhet. Johanna Söderberg 
representerade förbundet i referensgruppen från och med hösten 2025.’ 
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SKA (Samarbetsgruppen mot antirasism) 
En mindre grupp bestående av sex organisationer (Folkhälsan, DIVa, AdAstra, HoS, 
Luckan Unginfo, Ekvalita) som arbetar med antirasism. Nätverket bildades för att vi ska 
kunna ta del av varandras arbete inom antirasism och inkludering, och därigenom 
undvika att utveckla sådant som redan har tagits fram. Tillsammans har gruppen också 
skapat och förvaltat en webbplats som samlar och kategoriserar våra organisationers 
material, så att även personer och aktörer utanför nätverket kan ta del av det. Hemsidan 
lanseras under våren 2026. 
 
YHTEYS-nätverket 
YHTEYS-nätverket är ett nätverk som samlar aktörer inom utbildningsfältet (i bred 
bemärkelse) som arbetar med olika former av jämlikhetsarbete. Träffarna är trespråkiga 
(finska, svenska, engelska).  
 
 
Nordiskt samarbete 
 
NoKo – Nordisk Kommitté 
Förbundet Hem och Skola fungerar som koordinator för det nordiska NOKO nätverket 
för nordiska föräldraorganisationer samt för konferenserna, som ordnas vartannat år. 
NOKO styrgruppen, med representanter från alla de nordiska länderna, höll tre möten 
under år 2025: 

• I Reykjavik 8.4.2025 (Nora Grotenfelt och Katarina Michelsson deltog) 
• Online 25.9.2025 
• Online 17.12.2025 

 
Nordiskt nätverk inom småbarnspedagogiken 
Vi är med i ett nätverk för samarbete inom småbarnspedagogiken, Nätverket har inget 
permanent sekretariat men fungerar som en viktig arena för samarbete.  Detta år ordnades en 
träff i Oslo då föräldrars delaktighet och maten på daghemmen var temat. 

 
8. Organisation och ekonomi  
ORGANISATION 
Årsmöte  
Årsmötet ordnades fredagen den 25 april 2025 på Puistokatu 4 (Restaurang Elm), 
Parkgatan 4 i Brunnsparken i Helsingfors. Det var också möjligt att delta på distans. 

Till årsmötet hade Granhultskolans Hem och Skola inlämnat en motion om den statliga 
tilläggsfinansieringen till kommunerna i samband med reformen av stödet för lärande 
från 1.8.2025. Motionen uppmärksammade risken för att medlen inte används för sitt 
avsedda ändamål. Arbetsutskottet presenterade ett åtgärdsförslag som innebar 
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informations- och utbildningsinsatser samt samarbete med FSL kring uppföljning av 
finansieringen. Årsmötet godkände åtgärdsförslaget. 

 

Styrelse 

Presidium  
Förbundet leds av en regionalt representativ styrelse. Styrelsen sammanträdde fem 
gånger under året. Styrelsens sammansättning efter årsmötet i april 2025 var: 
Ordförande: Nora Grotenfelt, Helsingfors. Viceordföranden: Ulrika Krook, Kyrkslätt och 
Roland Träskelin, Korsholm. 

Övriga styrelsemedlemmar Maria Stoor Grenner, Esbo, Markus Ekholm, Borgå, Senja 
Tiikkainen, S:t Karins, Annette Vihanto, Tusby, Heidi Kronqvist, Nykarleby, Maria Smeds 
Engström, Pedersöre, Mattias Jansryd, Åland, Christoffer Landtman, Helsingfors, Jukka 
Halonen, Raseborg 

Revisor 
Som ordinarie revisor verkade CGR revisor Ida Bäckström. Revisorssuppleant: Ernst & 
Young Oy. 

Utskott och arbetsgrupper 

Arbetsutskott  
Arbetsutskottet bereder styrelsens ärenden. Arbetsutskottet har under året bestått av 
Nora Grotenfelt, Ulrika Krook, Roland Träskelin och Micaela Romantschuk. 

Finansutskott  
Finansutskottet ansvarar för att långsiktigt fundera på och kartlägga olika möjligheter för 
Förbundets finansiering och föreslå olika modeller för styrelsen. Christoffer Landtman, 
Markus Ekholm, Katarina Michelsson och Micaela Romantschuk har suttit i 
finansutskottet. 

Hållbarhetsutskott  
Hållbarhetsutskottet har som uppgift att dra upp riktlinjer för hur förbundet ska jobba 
hållbart och också inspirerar sina medlemmar till en hållbar verksamhet. Medlemmarna i 
utskottet har varit Johanna Söderberg, Maria Smeds Engström och Mattias Jansryd. 

Intressebevakningsutskott  
Intressebevakningsutskottet har som uppgift att i första hand ansvara för att reagera på 
och ta ställning till frågor som berör förbundets intressebevakning. Medlemmarna i 
utskottet har varit Nora Grotenfelt, Ulrika Krook, Senja Tiikkainen, Mattias Jansryd och 
Micaela Romantschuk. 

Redaktionsråd  
Redaktionsrådet drar upp riktlinjer och strategier för tidningen Hem och Skola. Rådet 
leddes av tidningens redaktör Sonja Finholm. Rådet sammanträder inför utgivningen av 
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varje tidningsnummer. Medlemmar: Christoffer Herberts, Nora Grotenfelt, Jocke 
Enegren, Maria Smeds-Engström och Micaela Romantschuk. 

Personal 

I Helsingfors:  

Verksamhetsledare Micaela Romantschuk  

Ekonom Katarina Michelsson  

Kommunikatör / chefredaktör: Joakim Enegren 

Sakkunnig inom samarbete mellan hem och skola: Johanna Söderberg  

I Vasa: 

Sakkunnig inom föreningsverksamhet/inom hem och skola Lina Laine (vikarie) -> 
Christian Joffs (sakkunnig inom C-projekt till 15.5.2025, föräldraledig till 20.10.2025)  

 

Medlemskap 
Förbundet är medlem i följande organisationer: 

1. Finland social och hälsa rf  

2. Centralförbundet för Barnskydd rf  

3. Svenska Folkskolans Vänner  

4. Förbundsarenan  

5. NOKO, Kommittén för Hem och Skola-samarbetet i Norden  

6. Lägerskolföreningen 

 

 Ekonomi 
Under år 2025 erhöll förbundet statsunderstöd från STEA, Utbildningsstyrelsen och 
Ålands landskapsregering. 

Från STEA erhöll förbundet 331 228 euro för ordinarie verksamhet. Från 
Utbildningsstyrelsen erhöll förbundet 23 000 euro allmänt verksamhetsbidrag och 17 400 
euro för KIEPPI projektet. Från Ålands landskapsregering erhöll förbundet 6 000 euro. 
Övriga verksamhetsbidrag kom från följande finansiärer: 

50 000 euro från Brita Maria Renlunds stiftelse, 85 000 euro från Svenska kulturfonden, 
10 000 euro från stiftelsen Tre Smeder, 10 000 euro från Waldemar von Frenckells 
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stiftelse, 10 000 euro från Svenska Folkskolans Vänner, 5 000 euro från William 
Thurings stiftelse. Konstsamfundet understödde utgivningen av tidningen Hem och 
Skola med 12 000 euro.  

I enlighet med årsmötets beslut år 2025 var medlemsavgiften 0,75 euro per i skolan 
inskriven elev. 

Årets resultat (2025):  underskott - 30.819,73 euro 

BOKSLUT (Resultat- och balansräkning): 

FÖRBUNDET HEM OCH SKOLA I FINLAND rf      
                
RESULTATRÄKNING           
            1.1-31.12.2025 1.1-31.12.2024 
ORDINARIE VERKSAMHET                
Intäkter               
Svenska Studiecentralen           1 472,00 € 1 792,00 € 
Annonsintäkter           20 674,00 € 18 193,00 € 
Riktade understöd           57 857,30 € 168 514,32 € 
Intäkter för NOKO sekretariat/kansli           11 748,00 € 11 436,00 € 
Intäkter för NOKO konferens           0,00 € 18 117,19 € 
Övriga intäkter           11 534,85 € 8 059,01 € 
Intäkter totalt           103 286,15 € 226 111,52 € 
                
Kostnader               
Löner           315 315,65 € 338 591,76 € 
Arvoden           13 625,00 € 16 150,00 € 
Socialskyddsavgifter           6 234,74 € 4 188,60 € 
Övriga soc.kostnader           58 484,26 € 62 621,89 € 
Frivilliga sociala kostnader           16 494,28 € 17 669,44 € 
Skadeförsäkring           3 975,10 € 4 063,44 € 
Telefonförmån           650,00 € 740,00 € 
Resekostnader o dagtraktamenten           15 565,44 € 14 959,80 € 
Inkvartering o bespisning           16 669,38 € 18 177,54 € 
Möteskostnader           2 600,64 € 6 921,85 € 
Medlemsavgifter           2 370,00 € 2 440,00 € 
Hyror           37 316,40 € 38 589,04 € 
Distributionskostnader           21 607,23 € 21 140,86 € 
Telefonkostnader           6 664,25 € 5 803,07 € 
Tryckningskostnader           38 488,36 € 40 575,91 € 
Materialkostnader           640,05 € 2 001,92 € 
Naturaförmåner           -2 470,40 € -4 115,60 € 
Köpta tjänster           51 862,37 € 62 845,40 € 
Leasinghyror           4 389,36 € 6 098,15 € 
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Personalutbildning           1 235,00 € 1 033,00 € 
Lokalkostnader           4 905,37 € 3 215,64 € 
Annonsackvisitör           6 138,40 € 5 458,00 € 
Datastöd o service/Webbhuset + övrigt           29 167,73 € 24 989,81 € 
Bankkostnader           1 905,84 € 1 824,66 € 
Annonskostnader           6 311,88 € 16 755,18 € 
Ekonomiadministrationskostnader           7 759,72 € 6 854,35 € 
Kanslikostnader           15 416,69 € 13 727,36 € 
Internationell verksamhet           12 388,33 € 6 783,27 € 
NOKO konferens kostnader           0,00 € 18 117,19 € 
Avskrivningar           1 838,57 € 2 179,74 € 
Övriga kostnader           13,08 € 269,32 € 
Kostnader totalt                697 562,72 €         760 670,59 €  
Resultat            -    594 276,57 €  -      534 559,07 €  
                
FÖRMEDLINGSVERKSAMHET               
Intäkter               
HoS-material           195,00 € 235,00 € 
Övrigt material               
Intäkter totalt                      195,00 €                235,00 €  
                
EGENTLIG VERKSAMHET           -    594 081,57 €  -      534 324,07 €  
                
TILLFÖRDA MEDEL               
Medlemsavgifter           32 252,50 € 31 718,50 € 
Tillförda medel totalt           32 252,50 € 31 718,50 € 
                
INVESTERINGS- OCH 
FINANSIERINGSVERKSAMHET               
RÄNTEINKOMSTER               
Ränteinkomster/Dividender           1 231,34 € 1 160,90 € 
Investerings- och finansieringsverksamhet totalt           1 231,34 € 1 160,90 € 
                
ALLMÄNNA UNDERSTÖD               
STEA           330 778,00 € 351 990,00 € 
Övriga allmänna understöd           199 000,00 € 178 000,00 € 
Intäkter totalt           529 778,00 € 529 990,00 € 
                
Årets resultat           -      30 819,73 €           28 545,33 €  
                
INTÄKTER TOTALT                 666 742,99 €         789 215,92 €  
KOSTNADER TOTALT                697 562,72 €         760 670,59 €  
Resultat           -      30 819,73 €           28 545,33 €  
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BALANSRÄKNING      
      
AKTIVA    2025-12-31 2024-12-31 

      
Bestående aktiva      
Aktier    1 942,57 € 1 942,57 € 
Materiella tillgångar    4 289,98 € 5 086,05 € 

    6 232,55 € 7 028,62 € 
      

Rörliga aktiva      
Kortfristigt      
Kundfordringar    2 829,75 € 2 702,35 € 
Resultatregleringar, aktiva    5 953,43 € 7 542,70 € 
Kassa och 
banktillgodohavanden    196 922,11 € 218 561,96 € 

    205 705,29 € 228 807,01 € 
      

Aktiva sammanlagt   211 937,84 € 235 835,63 € 
      

PASSIVA      
      
Eget kapital      
Donationsfonden    2 018,26 € 2 018,26 € 

      
Resultat från tidigare år    132 487,45 € 103 942,12 € 

      
Årets resultat    -30 819,73 € 28 545,33 € 
Eget kapital totalt   103 685,98 € 134 505,71 € 

      
Främmande kapital      
Kortfristigt      
Leverantörsskulder    15 162,03 € 13 329,50 € 
Övriga kortfristiga skulder    14 487,84 € 16 367,70 € 
Resultatregleringar    78 601,99 € 71 632,72 € 

    108 251,86 € 101 329,92 € 
      

Passiva sammanlagt  211 937,84 € 235 835,63 € 
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9. Bilagor  
 
Förteckning över medlemsföreningar (271) 

Amosparkens föräldraförening rf 
Axåkers Hem och Skola rf 
Bantis föräldraförening rf 
Bergö Hem och Skola rf 
Bosund Hem och Skola rf 
Botby Svenska Skolförening rf 
Boxby Hem och Skola rf 
Bromarflandets Hem och Skola rf 
Brändö ls förening Hem och Skola rf 
Brändö skolförening rf 
BSS Hem & Skola rf 
Bäckby Hem och Skola rf 
Centralskolans Hem och Skola rf 
Centtis Hem och Skolaförening rf 
Chydenius föräldraförening rf 
Club Villa rf 
Cygnaei Hem och Skola rf 
Daghemmet Elkas föräldraförening rf 
Degerby daghems föräldraförening rf 
Degerby Hem och Skola rf 
DH Malmgård Föräldraförening rf 
Dickursby Hem och Skola rf 
Domus föräldraförening rf 
Drumsö Hem och Skola rf 
Ekenäs gymnasiums Hem och Skola r.f. 
Eklöfska Hem och Skola 
EKO Hem och skolförening rf 
Elever, lärare och föräldrar vid Seminarieskolan rf/ELOF r.f. 
Forsby Hem och Skola rf 
För svenska i Lahtis rf 
Föreningen Hem och Skola i Iniö rf 
Föreningen Hem och Skola i Kronohagens lågstadieskola rf 
Föreningen Hem och Skola i Kyrkslätt rf 
Föreningen Hem och Skola i Nykarleby rf 
Föreningen Hem och Skola i Skräbböle rf 
Föreningen Hem och Skola i Tölö rf 
Föreningen Hem och Skola på Kökar rf 
Föreningen Hem och Skola vid Eckerö grundskola rf 
Föreningen Hem och Skola vid Föglö grundskola rf 
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Föreningen Hem och Skola vid Kyrkby Högstadieskola rf (KHS) 
Föreningen Hem och Skola vid Rökiö skola rf 
Föreningen Hem och Skola vid Tegengrenskolan rf 
Föreningen Hem och Skola vid Vårdö grundskola rf 
Föreningen Hem och Skola vid Östersundom folkskola rf 
Föreningen Hem och Skola vid Övernäs skola i Mariehamn rf 
Föreningen Öja Hem och Skola rf 
Föräldraför. vid Vasa övningsskolas högstadium rf 
Föräldraför. vid Vasa övningsskolas lågstadium rf 
Föräldraföreningen Bjurböle daghem rf 
Föräldraföreningen för daghemmet Fyrklövern 
Föräldraföreningen för Daghemmet Sparven rf 
Föräldraföreningen för Lilla-Alexis rf 
Föräldraföreningen för Replot-Björkö skola rf 
Föräldraföreningen för Svenska skolan i Kuusankoski rf 
Föräldraföreningen för Västra Närpes skola rf 
Föräldraföreningen i Dalsbruks skola och Hitis-Rosala skola 
Föräldraföreningen Lärkan rf 
Föräldraföreningen Portängen rf 
Föräldraföreningen Tulavippan rf 
Föräldraföreningen vid Bergö daghem rf 
Föräldraföreningen vid Borgaregatans skola rf 
Föräldraföreningen vid daghemmet Aftonstjärnan rf 
Föräldraföreningen vid Daghemmet Axel rf 
Föräldraföreningen vid Daghemmet Fenix 
Föräldraföreningen vid Daghemmet Lasse-Maja rf 
Föräldraföreningen vid Daghemmet Port Arthur 
Föräldraföreningen vid daghemmet Skogsstjärnan rf 
Föräldraföreningen vid daghemmet Tärnan 
Föräldraföreningen vid Distby daghem rf 
Föräldraföreningen vid Finno daghem rf 
Föräldraföreningen vid Finno skola rf 
Föräldraföreningen vid Forsby skola 
Föräldraföreningen vid Gerby lågstadium rf 
Föräldraföreningen vid Haga lågstadieskola rf 
Föräldraföreningen vid Haga skola rf 
Föräldraföreningen vid Harrström daghem rf. 
Föräldraföreningen vid Hommas daghem rf 
Föräldraföreningen vid Iskmo daghem rf 
Föräldraföreningen vid Jeppo skola rf 
Föräldraföreningen vid Karperö daghem rf 
Föräldraföreningen vid Kaskö svenska skola rf 
Föräldraföreningen vid Kirjala daghem rf 
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Föräldraföreningen vid Knattebo daghem rf 
Föräldraföreningen vid Kolibridalens daghem rf 
Föräldraföreningen vid Lagstads daghem och förskola 
Föräldraföreningen vid Mattbergets daghem och förskola rf 
Föräldraföreningen vid Munksnäs småbarnsskola rf 
Föräldraföreningen vid Skogsdungens daghem r.f. 
Föräldraföreningen vid smultronstället i Petalax rf 
Föräldraföreningen vid Trollebo daghem i Vanda rf 
Föräldraföreningen vid Töjby daghem rf 
Föräldraföreningen vid Vindängens skola r.f. 
Föräldraföreningen vid Yttermark skola rf 
Föräldraföreningen vid Övermark lågstadieskola 
Garantiföreningen för Box Barnträdgård rf 
Garantiföreningen för Daghemmet Regnbågen rf 
Garantiföreningen för Mattby svenska eftis rf 
Garantiföreningen för Nickby Barnträdgård rf 
Garantiföreningen för Sjundeå barnträdgård rf 
Generalshagens Hem och Skola rf 
Grännäs Hem och Skola rf 
Gymnasiets Hem och Skola förening rf 
Haga privata svenska barnträdgårds garantiförening rf 
Hankmo daghems föräldraförening rf 
Helsinge Hem och Skola rf 
Hem & Skola vid Norra Korsholms skola rf 
Hem och Skola i Hammarland rf 
Hem och Skola Brändö Åland rf 
Hem och Skola Degeröskolan rf 
Hem och Skola för Lyceiparkens skola rf 
Hem och Skola förening vid Munsala lågstadium rf 
Hem och Skola föreningen Fyren rf 
Hem och Skola föreningen i Närpes rf 
Hem och Skola föreningen i Ytternäs skola rf 
Hem och Skola föreningen Myran rf 
Hem och Skola föreningen Solstrålen r.f. 
Hem och Skola föreningen vid Korsholms högstadium rf 
Hem och Skola i Bobäck rf 
Hem och Skola i Gumbostrand rf 
Hem och Skola i Helsingby rf 
Hem och Skola i Hindhår skola 
Hem och Skola i Klemetskog rf 
Hem och Skola i Korpo rf 
Hem och Skola i Kullo rf 
Hem och Skola i Kyrkoby rf 
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Hem och Skola i Lemland rf 
Hem och Skola i Nagu rf 
Hem och Skola i Pyttis rf 
Hem och Skola i S:t Karins rf 
Hem och Skola i Sannäs rf 
Hem och Skola i Sjundeå rf 
Hem och Skola i Staffansby rf 
Hem och Skola i Strömborgska skolan rf 
Hem och Skola i Sund rf 
Hem och Skola i Tammerfors rf 
Hem och Skola i Tessjö rf 
Hem och Skola i Åbo rf (tak) 
Hem och skola Rangsby rf 
Hem och Skola vid Alberga skolan rf 
Hem och Skola vid Billnäs skola rf 
Hem och Skola vid Borgby skola rf 
Hem och Skola vid daghemmet Sesam rf 
Hem och Skola vid Ekenäs Högstadium rf 
Hem och Skola vid Granhultsskolan rf 
Hem och Skola vid Hagelstamska skolan och Gymnasiet Grankulla samskola rf 
Hem och Skola vid Helsinge Kyrkoby lågstadium rf 
Hem och Skola vid Högstadiet i Petalax rf 
Hem och Skola vid Katarinaskolan rf 
Hem och Skola vid Kristinestads högstadieskola rf 
Hem och Skola vid Kristinestads skola rf 
Hem och Skola vid Kungsvägens skola rf 
Hem och Skola vid Kvevlax Lärcenter rf 
Hem och Skola vid Kyrkfjärdens skola rf 
Hem och Skola vid Mårtensdal skola i Vanda rf 
Hem och Skola vid Salpar skola rf 
Hem och Skola vid Söderkulla skola rf 
Hem och Skola vid Virkby Gymnasium och Källhagen rf. 
Hem och Skola vid Virkby skola rf 
Hem och Skola vid Åshöjdens förskola rf 
Hem och skola-föreningen Krokodilen vid Vasa gymnasium rf 
Hem- och Skolaföreningen Linken 
Hem och Skola-föreningen Triangeln rf 
Hem- och Skolaföreningen vid Smedsby-Böle skola rf 
Hembacka daghems föräldraförening rf 
Holm Hem och Skola rf 
Houtskärs Hem och Skola rf 
Hyvinge skolförening rf 
Håkansböle Hem och Skola rf 
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Höjdens Hem och Skola rf 
Isnäs föräldraförening rf 
Kapellby Hem och Skola rf 
Karamalmens Hem och Skola förening rf 
Karisbygdens Hem och Skola rf 
Kimo Hem och skola rf 
Kirjala Hem och Skola rf 
Knattebys föräldraförening rf 
Korsnäs Hem och Skola rf 
Koskeby Hem och skola rf 
Kottby Hem och Skola rf 
Kronoby gymnasiums Hem och Skola rf 
Kungsgårdsföräldraförening rf 
Kvarnbackens Hem och Skola rf 
Kymmenedalens föräldraförening rf 
Kyrkostrands skolas hem och skolaförening rf 
Kållby-Heimbacka Hem & Skola rf 
Kårböle Hem och Skola rf 
Källbo Hem och Skola rf 
Labyrintens daghems föräldraförening - Labyrintin päiväkodin vanhempainyhdistys rf 
Lagmans Hem och Skola rf 
Lagstad Skolas Föräldraförening rf 
Langansböle daghems föräldraförening rf 
Lappfjärd Hem och Skola rf 
Lepplax Hem och Skola förening rf 
Lovisavikens Hem och Skola r.f. 
Lumparlands Hem och Skola 
Mattlidens föräldraförening rf 
Maxmo Kyrkoby hem och skola r.f. 
Minerva Hem och Skola rf 
Molpe Hem och Skola förening rf 
Mosebacke Hem och Skola rf 
Munksnäs Svenska Skolförening rf 
Månsas Hem och Skola rf 
Nordsjö Rastis föräldraförening NoRa rf 
Norra Paipis Hem och Skola rf 
Norsens Förening Hem och Skola rf 
Näs Hem och Skola rf 
Optima Hem och Skola 
Oravais Hem och skola 
Pargas Malms Hem och Skola rf 
Petalax Hem och Skola förening rf 
Petsmo hem och dagis rf 
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Piltens föräldraförening rf 
Pjelax Hem och Skola rf 
Pojo Kyrkoby Hem och Skola rf 
Programgruppen vid R. Steinerskolan i H:fors rf 
Purmo Hem och Skola rf 
Pörtom Hem och Skola rf 
Replot daghems föräldraförening Redet rf 
Risö Hem och Skola rf 
Rödskog Föräldraförening rf 
Sarlinska Skolans och Pargas Svenska gymnasiums föräldraförening rf 
Singsby daghems föräldraförening rf 
Sjökulla Hem och Skola förening rf 
Skogshyddans Föräldraförening rf 
Skolföreningen Triolen rf/Oxhamnsavdelningen 
Smedsby Hem och Skola rf 
Smågruppernas Föräldraförening i Zacharias Topeliusskolan rf 
Snappertuna Hem och Skola rf 
Sockenbacka Hem och Skola rf 
Socklot hem och skola rf 
Solbrinkens Hem och Skola rf 
Solf Hem och Skola rf 
Solhagens föräldraförening rf 
Språkbadets föräldraförening rf/Kielikylvyn vanhempainyhdistys ry 
Spsu:s föräldraförening rf 
Stenbackens Hem och Skola rf 
Storängens Hem och Skola rf 
Strandnäs Hem och Skola rf 
Strandsvalans föräldraförening rf 
Stödföreningen för Dragsvik daghem rf (Skogsgläntan) 
Stödföreningen vid Rasebo daghem rf 
Sundom Hem och Skola rf 
Sunnanberg Hem och Skola rf 
Sursikbackens Hem och skola förening rf 
Svartåskolans föräldrar rf 
Svenskbacka Hem och Skola rf 
Såka Hem och Skola rf 
Sävträsk Hem och Skola rf 
Södersunda Hem och Skola rf 
Södra Paipis Hem och Skola rf 
Taklax Hem och Skola rf 
Terjärv Hem och Skola 
Toppans föräldraförening rf 
Understödsföreningen Almus rf 
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Understödsföreningen för ett svenskspråkigt privat daghem i Åbo r.f. 
Vallgrund Hem och Skola/Dagis rf 
Vendla Hem och Skola rf 
Vichtis föräldrar rf 
Vikinga Hem och Skola rf 
Vikingaåsens Hem och Skola rf 
Vårberga Hem och Skola rf 
Västersundom Skolas Hem och Skola rf 
Ytteresse Hem och Skola rf 
Yttermalax Hem och Skola rf 
Zacharias Hem och Skola rf 
Ådalens Hem och Skola 
Åshöjdens Hem och Skola förening rf 
Ödkarby Hem och skola 
Österby Hem och Skola rf 
Överesse Hem och Skola-förening rf 
Övermalax Hem och Skola rf 

 

Följande föreningar avslutade sin verksamhet under 2025:  

Karuby Hem och Skola 16.1.2025  

Föräldraföreningen Regnbågen 7.5.2025 

Föräldraföreningen vid Brita Maria Renlunds Daghem rf 30.5.2025 

Tölby-Vikby Hem och Skola rf 12.6.2025 

Föräldraföreningen Mårran rf 19.11.2025  

Tessjö Stjärnor rf - Tesjoen Tähdet ry 21.11.2025 

Tavastsvenska föräldraföreningen rf (uträdesdatum oklart) 
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